Le dispositif de lutte contre les feux de
forêt sera ‘‘prolongé après le mois d’oc-
tobre si la canicule venait à persister, a
encore indiqué M. Saïghi. 

AÏN DEFLA : 
Près de 1100
hectares du
couvert végétal
incendiés durant
la dernière saison
estivale

Mille quatre-vingt (1080) hectares du
couvert végétal de la wilaya de Aïn Defla
sont partis en fumée durant la  saison es-
tivale, a-t-on appris dimanche auprès de
la conservation locale des forêts. 

Un total de 169 foyers d’incendies a
été recensé sur le territoire de la wilaya